
ZARZĄDZENIE NR 150/2024

Burmistrza Miast Golubia-Dobrzynia

z dnia 28.10.2024 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Miasto Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465 późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ), zarządzam co następuje:
$ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń.

5 2. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z planem kontroli, stanowiącym załącznik nr 1

do zarządzenia.

6 3. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Golubia-

Dobrzynia oraz w razie potrzeby przez osoby reprezentujące jednostki pomocnicze Miasta Golub-

Dobrzyń.

6 4. Kontrola obejmować będzie w szczególności:

1) stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy z przedsiębiorcą posiadającym
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń,

2) posiadanie dowodów uiszczania opłat za usługi wywozu nieczystości ciekłych,
3) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków,

4) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe

lub przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone w przepisach

odrębnych.

8 5. Określa się następujące wzory dokumentów:

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia,

2) protokół kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

$ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunalnego.

6 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GURMI$/RZ

FJaminibe Pi trowska



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 28.10.2024 r.

[EH Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli
Anny Wazówny 5;Bohaterów Kosmosu 3;
Bohaterów Westerplatte 12; Bohaterów
Westerplatte 7; Brodnicka 14; Brodnicka 26/8;
Brodnicka 26/1; Brodnicka 26c/1; Cisowa 3;
Drwęca 2, Dworcowa 10, Dworcowa 10G,
Dworcowa 11, Dworcowa 26/1, Dworcowa
26/2, Dworcowa 6, Dworcowa 8, Dworcowa
42, Gagarina 5, Grabowa 1, Jagodowa
10,Jagodowa 19, Kamienna 14, Kamienna 6,
Kilińskiego 14, Kilińskiego 19, Kilińskiego 29a,
Kościuszki 21, Kościuszki 43, Kościuszki 52,
Kościuszki 53, Kościuszki 57, Licealna 11,
Licealna 11 a, Licealna 11B, Licealna 11C,
Licealna 15, Licealna 5, Licealna 9A, Lipnowska
1, Lipnowska 11, Lipnowska 8, Mazowiecka 1

A, Mazowiecka 13, Miła 12, Mieszka I 15A,
Młyńska 17, Obrońców Warszawy 2, Piaskowa
1, Piaskowa 11, Piaskowa 11a, Piaskowa 2
Piękna, Plac Tysiąclecia 7 a, PTTK 10, PTTK 11B,
PTTK 26A, PTTK 38, PTTK 56, PTTK 58, PTTK 60
Podzamek Golubski, Słuchajska 3A, Słuchajska
4, Słuchajska 7, Sokołowska, Sokołowska 11,
Sokołowska 11, Sokołowska 23, Sokołowska 27,
Sokołowska 33, Sokołowska 34, Sokołowska 34
a, Sokołowska 35, Sokołowska 36, Sokołowska
44, Sokołowska 44, Sokołowska 44E,
Sokołowska 44F, Sokołowska 46, Sokołowska
48, Sokołowska 50A, Sokołowska 8, Sosnowa 2,
Sportowa 9, Stary Rynek 2, Strumykowa 1,
Szosa Ryoińska 40, Szosa Rypińska, Szosa
Rypińska 28A, Szosa Rypińska 30/1, Szosa
Rypińska 30/2, Szosa Rypińska 32A, Szosa
Rypińska 40, Szosa Rypińska 40, Szosa Rypińska
52, Szosa Rypińska 7, Wapienna 32A, Wojska
Polskiego 11A, Wojska Polskiego 12, Wojska
Polskiego 3, Wojska Polskiego 39
Wrzosowa 4

Upoważnieni
pracownicy
Urzędu Miasta
Golubia-
Dobrzynia

Od dnia 2 grudnia
2024r. do 31 grudnia
2024r.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 28.10.2024 r.

WO.0052........... 2024 Golub-Dobrzyń, .......... 2024

Upoważnienie

Na podstawie art. 6 pkt 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art.
379 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54), upoważniam ................eeseeasesesereenonesseoanone

legitymującego się dowodem osobistym ................eeeeeseevee. Wydanym przez
seseeeeeeeeeee O przeprowadzenia kontroli nieruchomości pod kątem:

- posiadanych umów na wywóz nieczystości ciekłych,

- ilości i terminu odebranych nieczystości ciekłych w 2023 r.,

- dowodów uiszczenia opłat za usługi odbioru nieczystości ciekłych w 2023 r.,

- rachunków za wodę w 2023 r.

Kontrola odbędzie się w dniach od 02.12.2024 do 24.12.2024r.,

w godzinach: 10:00 — 14:00.

W związku z powyższym proszę o przygotowanie ww. dokumentóww dniu
kontroli i udostępnienia wszelkich danych mających związek z prowadzoną
kontrolą.

W związku z kontrolą, Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia zwraca się z

prośbą o udostępnienie nieruchomości w/w terminie osobom upoważnionym
przez Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia do przeprowadzenia kontroli.



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 28.10.2024 r.

(pieczątka organu) (miejscowość i data)

PROTOKÓŁ KONTROLI

właściciela nieruchomości w zakresie posiadanych zbiorników bezodpływowych (szamb) i/ lub
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz częstotliwości ich opróżniania

Podstawa do przeprowadzenia kontroli:

Podstawa prawna: art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 1i 2 oraz art. 6 ust. 1, ust. 5a, ust. 5aa, ust. 5ab, 5b, 5c ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w
związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024
r. poz. 54).

Prowadzący kontrolę:

Pracownik przeprowadzający kontrolę:

Imię nazwisko

Adres nieruchomości nr ewidencyjny działki

Liczba osób Liczba osób
zamieszkujących zameldowanych w
nieruchomość nieruchomości

Pojemność (m)

Czy podpisano umowęz firmą na opróżnianie
zbiornika? 1 Tak CI sie

Data zawarcia umowy:
(kopia umowy)



Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu
nieczystości

Częstotliwość opróżniania zbiornika
W przypadku oczyszczalni przydomowej podać
częstotliwość wywożonego osadu (m?/na
miesiąc kwartał, pół roku, rok)
DATA OSTATNIEGO WYWOZU NIECZYSTOŚCI

Należy załączyć kserokopię faktury/paragonu za
ostatni odbiór nieczystości
Przedstawione dokumenty:

Uwagi:

(podpis właściciela) (podpisy osób upoważnionych do
przeprowadzenia kontroli)

Przypominamy jednocześnie, że zgodnie z obowiązującą Uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia :

l. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe (szamba),
przez wyspecjalizowane firmy posiadające stosowne zezwolenie, powinno odbywać się z częstotliwością
uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika,
zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiając wydostanie się nieczystości ciekłych pozazbiornik— nie rzadziej niż raz na kwartał r.

2. Zbiorniki przydomowych oczyszczalni ścieków, powinny być opróżniane z osadów ściekowych przezwyspecjalizowane firmy posiadające stosowne zezwolenie, z częstotliwością zapewniającą prawidłowefunkcjonowanie oczyszczalni, określoną w instrukcji eksploatacji — nie rzadziej niż raz pół roku.

RAWNY

Cieplińska


